
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/1

Co bude s osobními údaji, které nám dáte

S osobními údaji pracujeme vždycky podle platné právní úpravy. U těch Vašich to nebude jiné. Všechno, co píšeme 

níže, se řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob  

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

S ohledem na uvedené berete na vědomí, že pojišťovně předáme Vaše osobní údaje, které už máme. Získali jsme je 

jako správci na základě rámcové smlouvy, kterou jsme s Vámi uzavřeli. Jde hlavně o Vaše jméno, příjmení, adresu  

a kontaktní údaje. Pojišťovně je předáme proto, aby Vás mohla pojistit.

To ale není všechno. Abychom všichni mohli dělat svou práci, berete na vědomí, že s Vašimi osobními údaji budeme 

dále pracovat, a to tak dlouho, jak dlouho to bude kvůli tomuto pojištění potřeba. Vaše osobní údaje budou poskytnuty 

Maxima pojišťovně a asistenční službě AXA ASSISTANCE CZ a případně i někomu dalšímu, když to bude v souvislosti 

s pojištěním potřeba (údaje někdy mohou být předávány do třetí země, a to zejména v případě, kdy je to nezbytné pro 

poskytnutí konkrétního plnění v rámci Vašeho pojištění). Jde hlavně o Vaše jméno, příjmení, datum narození, adresu, 

telefon a mail. U dalších pojištěných už jsou to jen jméno, příjmení a datum narození.

Samozřejmě máte právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, chtít je přenést jinam nebo máte právo na jejich 

změnu nebo vymazání či omezení jejich zpracování a předávání. 

Postupujeme podle platných právních předpisů, ale jen pro jistotu, kdyby se Vám něco nezdálo, připomínáme, že se 

na nás můžete se vším obrátit nebo také můžete kontaktovat Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 727/27, 

170 00  Praha 7 – Holešovice. Obrátit se můžete rovněž na pověřence pro ochranu osobních údajů pojišťovny na  

dpo@maxima-as.cz nebo banky na poverenec@airbank.cz. 

Veškeré nezbytné žádosti nebo odpovědi na často kladené otázky naleznete na naší webové stránce nebo na webových 

stránkách Maxima pojišťovny nebo AXA ASSISTANCE CZ.

Pokud k pojištění přihlašujete ještě někoho dalšího, prohlašujete, že za něj můžete jednat a že jej budete informovat 

o způsobu zpracování jeho osobních údajů, jak je v tomto dokumentu uvedeno. Zároveň prohlašujete, že s jeho údaji 

můžeme my, pojišťovna, asistenční služba nebo i někdo jiný v souvislosti s tímhle pojištěním pracovat stejně jako  

s Vašimi.

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány z důvodu, aby pojišťovna mohla splnit všechno, k čemu se Vám zavázala. Třeba 

přesně zjistit, co se stalo, a co nejlépe Vám nebo ostatním pojištěným pomoci. V této souvislosti je dobré vědět, že 

Vaše údaje mohou být předávány do třetí země, a to zejména v případě, kdy je to nezbytné pro poskytnutí konkrétního 

plnění v rámci Vašeho pojištění.

Pojišťovna, my a asistenční služba budeme Vaše osobní údaje používat v souladu s platnou právní úpravou.

Když přihlášku podepíšete, znamená to, že proti tomu, co jsme výše napsali, nic nenamítáte a vše uvedené berete na 

vědomí.


